
Letní duchovně-rekreační akce  „KDE  JE  TVOJE  HVĚZDA?“ 

aneb Týden u Dunaje a pod hvězdnatým nebem... (28.7.-3.8.2014) 

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *   

         Naše společné radostné chvíle při pizze... (Dunajská Lužná, červenec, 2014) 
 

...proběhla za účasti sedmi zájemkyň (spolu s námi členkami komunity Miles Jesu celkem 11) 

v pestré atmosféře, kde měla svoje místo ranní a večerní modlitba, katecheze, čtení Písma svatého, 

rozhovory, sport, hra, zábava, odpočinek a na závěr dne mše svatá. Naučily jsme se i něčemu 

novému (například výrobě růží z růz. barev. ubrousků)...těmi jsme potom ozdobili Pannu Marii 

v jeskyňce (viz foto dole 1,2,3,4) a vzájemně jsme se tak mohly obohatit tím, co kdo uměl 

a věděl :).   

Začaly jsme v pondělí večer a svěřili jsme Pánovi celý tento čas a také naše osobní úmysly 

do novény odevzdanosti, kterou jsme se spolu modlily každý den. Na závěr této naší duchovní 

obnovy jsme si mohly naše srdce očistit a obnovit u duchovního otce p. Mariána Libiče 

prostřednictvím svátosti smíření (některé z nás si vykonaly i generální sv. zpověď) a slavili jsme 

společnou mši svatou v kapli našeho komunitního domu. Byla cítit nová radost a pokoj, který jsme 

mohly ze svatých svátostí načerpat, a i vzájemně mezi sebou sdílet. Zažily jsme spolu mnoho 

radostných a šťastných chvil a zážitků. 

• Z dojmů děvčat: 1.„Super, byl to požehnaný čas.“ 2.„Zaujala mne přednáška o Eucharistii 

a o duchovním mateřství.“ 3.„Bylo to úžasné, skvělé, epické.“ 4.„Vládla tu super nálada 

a objevila jsem, že se tu žije ve víře.“ 5.„Nemodlila jsem se, ale nyní vím, že to nebylo správné... po 



celoživotní (generální) sv. zpovědi se mi otevřely oči. Jen spolu s Ježíšem, Marií a Bohem mohu být 

ve svém životě šťastná. Jsem jen na začátku své cesty, ale vím, že to zvládnu.“ 6. Děkuji, ráda bych 

si to zopakovala.“ 

7.„Cítila jsem, že naše setkání bylo promodlené... . Je krásné odpovědět na Pánovo volání ´FIAT´.“ 

Děkujeme za vaše svědectví! Díky i za vaši nezištnou pomoc, ochotu, úsměv a  talenty, kterými 

jste nás obdarovaly. Nechť tyto dary od Boha-Dárce v sobě zúrodňujete pro vaši věčnou spásu 

a pro spásu bližních. Vaše nové přítelkyně z Miles Jesu: Anka, Anka, Martina a Markéta  :) :) :) :) 

 
č.1: členky komunity Anka, Martina, Markéta s novénou odovzdanosti v ruce, č.2: v kapli 

v Hamuliakově, č.3: společně v Bratislavě u sochy svatého Jiřího 

 

V tomto společném čase jsme navštívily i poutnické místo blahoslavené sestry Zdenky 

v Podunajských Biskupicích. Byl to den, kdy se konala i slavnostní mše svatá  za účasti otce 

biskupa Tomáše Galise ze Žiliny. Jeho přítomnost nás naplnila radostí, během této mše svaté bylo 

možné získat plnomocné odpustky a vyprosit si zvláštní milosti u této světice a mučednice 

blahoslavené sestry Zdenky Šelingové (* 24. 12.1916  + 31.7.1955). 

Foto zleva č.1: Otec biskup Tomáš Galis s Ankou a Markétou, č. 2: Blahoslavená sestra Zdenka 

Šelingová, č.3: Kostel v Podunajských Biskupicích, Bratislava.   

******************************************************************************** 

Milí přátelé a dobrodinci, 

vám patří také naše velké díky za vaši duchovní podporu, za vaše oběti a za finanční  podporu. 

Nechť i vy prožíváte ve svém srdci radost z toho, co Pán Bůh koná v srdcích mladých, protože máte 

na tom veľkou spoluúčast svým duchovním otcovstvím a mateřstvím, když se za nás modlíte 

a obětujete. Nechť vám Pán mocně žehná, chrání vás  a vede na přímluvu Panny Marie 

Sedmibolestné, Patronky Slovenska.* * * S vděčností komunita Miles Jesu* * * 

* * * 

Miles Jesu, P. O. Box 109, 820 14  Bratislava 214, tel. 00421 902 408 104, 

e-mail: mmatouskova@milesjesu.com, č. účtu: 3542679349, kód 0800  (Česká spořitelna) 

mailto:mmatouskova@milesjesu.com
mailto:mmatouskova@milesjesu.com

